
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 053
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Weiskirchen 7 14:0 81:17 71:17 461:215
2 SG Hainhausen 7 12:2 71:27 66:25 462:288
3 TSG Erlensee 7 10:4 67:31 58:30 414:267
4 DJK Steinheim 7 8:6 48:50 43:44 333:358
5 TS Klein-Krotzenburg 7 6:8 48:50 43:46 362:371
6 TV Buchschlag IV 7 4:10 42:56 40:52 339:395
7 TC Jügesheim II 7 2:12 21:77 20:67 255:452
8 TC Froschhausen 7 0:14 14:84 13:73 197:477

Spielleiter
Manfred Schlums
Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 15.05.2011 09:00

09:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TC Jügesheim II
SG Hainhausen
TC Froschhausen

TSG Erlensee
DJK Steinheim
TV Buchschlag IV
TS Klein-Krotzenburg

9:5
0:14
9:5
0:14

So. 22.05.2011 09:00
09:00
14:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
DJK Steinheim
TC Jügesheim II
TSG Erlensee

TV Buchschlag IV
SG Hainhausen
TC Weiskirchen
TC Froschhausen

12:2
5:9
2:12
12:2

So. 29.05.2011 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Weiskirchen
TV Buchschlag IV
SG Hainhausen
TC Froschhausen

DJK Steinheim
TSG Erlensee
TS Klein-Krotzenburg
TC Jügesheim II

14:0
2:12
11:3
4:10

So. 05.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

DJK Steinheim
TC Jügesheim II
TV Buchschlag IV
TC Weiskirchen

TSG Erlensee
TS Klein-Krotzenburg
TC Froschhausen
SG Hainhausen

2:12
5:9
11:3
9:5

So. 19.06.2011 09:00
09:00
09:00
14:00

TS Klein-Krotzenburg
DJK Steinheim
TSG Erlensee
TC Froschhausen

TC Weiskirchen
TV Buchschlag IV
TC Jügesheim II
SG Hainhausen

0:14
9:5
12:2
0:14

So. 14.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

SG Hainhausen
TV Buchschlag IV
TC Weiskirchen
TS Klein-Krotzenburg

TSG Erlensee
TC Jügesheim II
TC Froschhausen
DJK Steinheim

9:5
12:2
14:0
5:9

So. 21.08.2011 09:00
09:00
14:00

TV Buchschlag IV
TSG Erlensee
TC Froschhausen

TC Weiskirchen
TS Klein-Krotzenburg
DJK Steinheim

5:9
9:5
5:9

Sa. 27.08.2011 10:00 TC Jügesheim II SG Hainhausen 0:14

nu.Dokument 013, erstellt am 07.03.2026 21:46 | Seite 1


