

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 40 - Bezirksliga B (4er) Gr. 053

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Weiskirchen	7	14:0	81:17	71:17	461:215
2	SG Hainhausen	7	12:2	71:27	66:25	462:288
3	TSG Erlensee	7	10:4	67:31	58:30	414:267
4	DJK Steinheim	7	8:6	48:50	43:44	333:358
5	TS Klein-Krotzenburg	7	6:8	48:50	43:46	362:371
6	TV Buchschlag IV	7	4:10	42:56	40:52	339:395
7	TC Jügesheim II	7	2:12	21:77	20:67	255:452
▼	8 TC Froschhausen	7	0:14	14:84	13:73	197:477

Spielleiter

Manfred Schlums

Mobil: 0157-73779030 / Fax: 06054-909977 / eMail: manfred.schlums@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 15.05.2011 09:00	TC Weiskirchen	TSG Erlensee	9:5
09:00	TC Jügesheim II	DJK Steinheim	0:14
14:00	SG Hainhausen	TV Buchschlag IV	9:5
14:00	TC Froschhausen	TS Klein-Krotzenburg	0:14
So. 22.05.2011 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TV Buchschlag IV	12:2
09:00	DJK Steinheim	SG Hainhausen	5:9
14:00	TC Jügesheim II	TC Weiskirchen	2:12
14:00	TSG Erlensee	TC Froschhausen	12:2
So. 29.05.2011 09:00	TC Weiskirchen	DJK Steinheim	14:0
14:00	TV Buchschlag IV	TSG Erlensee	2:12
14:00	SG Hainhausen	TS Klein-Krotzenburg	11:3
14:00	TC Froschhausen	TC Jügesheim II	4:10
So. 05.06.2011 09:00	DJK Steinheim	TSG Erlensee	2:12
09:00	TC Jügesheim II	TS Klein-Krotzenburg	5:9
09:00	TV Buchschlag IV	TC Froschhausen	11:3
09:00	TC Weiskirchen	SG Hainhausen	9:5
So. 19.06.2011 09:00	TS Klein-Krotzenburg	TC Weiskirchen	0:14
09:00	DJK Steinheim	TV Buchschlag IV	9:5
09:00	TSG Erlensee	TC Jügesheim II	12:2
14:00	TC Froschhausen	SG Hainhausen	0:14
So. 14.08.2011 09:00	SG Hainhausen	TSG Erlensee	9:5
09:00	TV Buchschlag IV	TC Jügesheim II	12:2
09:00	TC Weiskirchen	TC Froschhausen	14:0
09:00	TS Klein-Krotzenburg	DJK Steinheim	5:9
So. 21.08.2011 09:00	TV Buchschlag IV	TC Weiskirchen	5:9
09:00	TSG Erlensee	TS Klein-Krotzenburg	9:5
14:00	TC Froschhausen	DJK Steinheim	5:9
Sa. 27.08.2011 10:00	TC Jügesheim II	SG Hainhausen	0:14